vel
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velaliz injuriz cuicunque fine authoritate Judicis compe-
tentis. Alioquin contra faciens, fecundumjus & terrz con-
fuetudinem puniatur. Item Authoritate Imperiali tolli-
mus , & alias finaliter irritamus , omnes Mutas , Thelonia,,
Vetigalia, & pedagia, denovoimpofita, per aﬂuas & per
terras antiquas, fecundim terrarum confuetudinem, ab
antiquo hactenus obfervatam , in fuo robore duraturis,
Alioquin contra faciens {€ {ciat noftra gratia cariturum, &
{ecundtim quod noftra providentia dictaverit puniendum.
Item Imperiali providentia {trictillime inhibemus, ne quif-
quam in prjudicium alterius infraLeucam Caftrum zdi-
ficet , vel munitionem,, etfi factum fuerit per noftros Judi-
ces pracipimus demoliri.  Item Imperiali munificentia
indulgemus, ut rexdificandi & muniendi, habeant libe-
ram poteftatem ,omnes qui prater Juris ordinem , &fine
caufa legitima deftruétionem Caftrorum & Munitionum,
per Dominum Regem Bohemiz,vel quofcunque alios funt
perpefli.  Item nihilomints inhibitiones factas , per di-
Gum Regem, velquofcunque alios , denon muniendis ca..
{tris , vel Municipijs finaliterrevocamus,  Caftra verd &

Munitiones, qu per fententiam & Juris ordinem , funt de-
ftructa , rezdificari nullatenus permittimus , {ine noftra li-
centia fpeciali, & {i conftructa funt, pracipimus per no-
ftros Judices demoliri , alia omnia fecundiim jus, & fingu-
larum terrarum confuctudinem , hatenus approbatam,
libertates & Privilegia Principum Ecclefiafticorum, & fe-
cularinm, Comitum , Baronum , Minifterialium , & alio-
rumquorumlibet per Judices competentes jurisordine de-
cidantur.  Ethocterrarum Judicibus injungimus, firmi-
ter exequendum, fi gravem voluerinteffugere ultionem ,
torma pacis praefenus a die publicationis incipiet.  Dein-
ceps ufque ad Nativitatem Domini, & ab hinc per quin-
quennium continuum duratura.  Nec quifquam gaude-
bit di€ka pace , nifi qui juraveritinfra Epiphaniam Domini,
formam di¢t pacis formiter fervaturum, & fidubium
fuerit dealiquo,an juraverit talis camalio, quijuravit jura-
mento proprio & focijdeclarabit fe jurdfle.  Actum Vien-
nzx , Anno Domini Millefimo, Ducentefimo, Septuagefi-

" mo Sexto, Tertio Nonas Novembris.
Alte-
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Alferius verd liter« ejufdem Regis , tenor erat {f}e.

N Nomine San@zx & Individuz Trinitatis, Rudol-
phus Divina favente Clementia, Romanorum Rex,
femper Auguftus.  Ad Romani decus Imperij provenit,
& Auguftalis exigit officium dignitatis, ut {ubjectorum
ftatui benign profpiciens, ipfos a jugo deprimentium
eruat, approbatas confuetudines , & eorum jura reftauret,
ac eaquz provifa fiis funt commodis, profequatur & ap-
probet, gratiagenerali, Hinc eftigitur, quod prafentis
Privilegij {eri¢ notum fieri volumus, modernis & pofte-
ris, untverfis Imperij fidelibus.  Quod cum Minifteriales
& Comprovinciales Styriz, fideles noftri, Celfitudini no-
ftrz , humiliter fupplicarint , uteos, innoftram & Imperi|
Ditionem , perpetuio recipere , ac tenere, nullique alij con-
cipere, nec non jura & confuetudines approbatas , quas
per Ottocarum Styriz , & per Le([)lpo[dum Auftriee Du-
ces , ex corum Privilegijs obtinnifle nofcuntur , noftri
profequentes approbatione, favoris, de noftra confirma-
re gratia digneremur. ~ Nos attendentes immenfam fi-
dem & devotionem finceram, quibus Minifteriales Sty-
riz {upradicti, Jugum oppreflionis , & injuftitie decli-
nando. Quod Majeftatem noftram & Imperijenormiter
offendebat,  Noftrum & Imperij juftum & dulce domi-
nium, totius effectibus funt amplexi, univerfos & fingu-
los, tam Minifteriales,quam czteros in eodem Ducatu Sty-
riz conftitutos , fidelesnoftros, {ub noftram , & Imperij re-
cipimus Ditionem , ut non nifi a2 nobis Imperatoribus &
Regibusfuccefloribus noftris, perpetuo teneantur. Si au-
tem predi¢torum Minifterialium Styriz tavorabilis inftan-
tia,noftram providentiam pulfaverit, ut eundem Duca-
tum,de manibus noftris & Imperijalicui Principum,quem
noftra viderit dignum ad hoc fublimitas, porrigamus il-
lum ad hujufmodi Principatus honorem curabimus ex-
altare, de quo pars major & melior Minifterialinm terra,
nobis duxerit confulendum.  Nolentes ut eis ex caufa
rationabili renitentibus & invitis, Jugum novi dominij,
quod eorum ftatui non conveniat,imponatur. Confirma-
mus infuper eis omnes confietudines approbatas, & ju-
- ra,